De donis.

tum animoz et mundanoz i
 lectuū et contemplatōm assurgim
 Quidam ē qm̄ ex diuina reuelaci
 one ea agnoscim̄ que nulla hu
 mana rōne plene p̄hēde. que
 nulla nra ratiocinacōe integ
 inuestigare sufficiam̄. talia sunt
 illa que de diuinitatis natura et illa
 simplia ecēcia credim̄ et scriptu
 rarū diuina auctoritate probam̄.
 Sup̄ rōm̄ n̄ tam̄ p̄ter ratiōm̄ cen
 senda ē quando ei quod per intel
 ligēcie aciem em̄. humana rō
 traire nō p̄t. qm̄ p̄cius facile ac
 quiescit et sua attestacione allud.
 Sextum ē qm̄ aīn̄ illa ex diuini lu
 minis irradiacōe agnoscit an̄
 s̄idat quibz om̄is huāna ratiō re
 clamat. talia sunt pene om̄ia q̄
 de p̄sonarum trinitate edē uitem.
 duo ex his in ymaginacione s̄is
 tunt qz solis sensibilibz intendū.
 duo in rōne s̄istunt. qz solis i s̄is
 tunt in intelligibilibz. duo in telli
 gēcia s̄isunt. qz solis intelli
 gibilibz intendunt. Sensibilia
 dico sensu. corpe p̄ceptibilia. Intel
 ligibilia dico inuisibilia. rōne
 tam̄ p̄hēnsibilia. Inelligibilia
 dico inuisibilia et humane rōni
 in p̄hēnsibilia. p̄m̄ p̄me et
 placioni et simpliciter et s̄i ulla rō
 cinacōe uisibiliū admiracōi
 inherere. p̄m̄ s̄ede uisibilium
 rerum rōni rōnando insite. p̄m̄

ē rōne per uisibilia ad inuisibi
 lia rōnando ascendē. p̄m̄ ē
 quartē ex inuisibilibz inuisibi
 lia rōnando colligere et per ex
 periorū intelligēciam ad ignoto
 rum nouiciam p̄ficē. p̄m̄ ē qm̄
 te intelligibilium intelligēcia
 rōm̄ admittē. p̄m̄ ē s̄exte int
 lectibilium intelligēcia. huā
 nam rōnacionem transcendere.
 his sex contemplacionū aliis ad
 renis suspendim̄ et ad celestia
 leuiam. cū p̄fectū te eē non
 dubites si ad huc, illaz carēs. Me
 cū et cū mei similibz bñ
 agio. si unum ex his t̄bz alaz
 paribz datur. quis dabit in p̄
 nas. colūbe et uolabo et requies
 cam. terrenū et mūdū celeste
 aīal es qm̄ diu tantū duabz a
 lis p̄tentus fuus. habes tamē
 unde corp̄ tuū. uelare uñ u^l la
 re possis. Corpus mundanozum
 uelare et cupiscēciam. ex mū
 dane mutabilitatis p̄sideracio
 ne temperare. immo inob hui
 onem adducere. volare ē ab a
 more mūdi se elongare. furere
 in his aliis quātum potis app̄
 hendere. saltem nouissima ma
 ris. si sumpsero in quid p̄nas
 meas diluculo et hūtauero in ex
 tremis maris. extrema ma
 ris mundi terminus et unicus
 uite p̄pe defectus. extrema maris

tenē ē mundi finem mūdane
 q̄ uite exitum cum desiderio ex
 spectare. extrema maris app
 henderat qui dicit p̄rat cupio
 dissolui. *et* cū xp̄o pa
 rum t̄ ē debet has duas alas ac
 cepisse sed ut proles te celeste a
 nimal ē. stuce et sarage saltem
 duo paria habere. celestia ḡiali
 a erant q̄ uidit. Eze. et iiii. p̄
 ne uni et quatuor facies uni
 eze. i. duabz corp̄ suū uelabāt
 Nam cetis duabz uolabant. s̄
 corpora celestia et sunt corpora
 restra. Si totū cor̄ tuū lucidū
 fuit nō habens, Aliqm̄ partem
 tenebrarum. uale tamen i de
 rit ab humane arrogancie o
 culis abscondē et sub humane
 mutabilitatis incerto p̄pe estima
 tionis claritatē temperare. ecc̄
 ix. nescit enī hō finē suū. et. In
 p̄mo alax pari ut let homo cor
 pus suum. In sec̄do uolet ad ce
 lum. saragat studio et desiderio
 o in celestibz ēē. ut possit cū ap̄lo
 dicere. s̄ra p̄satio in celis; phi
 et. Merumpram si usq; ad c̄um
 celum penetrare paras si unq;
 id in duobz alarum paribz pos
 se p̄sumas. oportet n. sex p̄tem
 placōnū alas assignatas h̄re
 qui cupit ad c̄um celi secreta di
 uinitatis et archana uolare. has
 sex alas p̄templacōnū soli per